Совет Северного сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

21 февраля  2018 г.

                       № 23
с. Монастырка                                                                            5-ое собрание IV-го созыва
Об утверждении графика приема граждан депутатами

Совета Северного сельского поселения

В соответствии со статьей 19 Закона Томской области от 10.09.2003 №111-ОЗ  «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области»

 Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан  депутатами  Совета Северного сельского поселения четвертого созыва согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: http://www.severnoe.tomsk.ru.

Председатель Совета                                                                  Ю.С. Васильева

Глава Северного

сельского поселения

                                 А.П. Майзер

         Приложение

 к решению Совета Северного

сельского поселения  от 21.02.2018 № 23
ГРАФИК

приема граждан   депутатами  Совета Северного  поселения

	№п/п
	Фамилия, имя,

 отчество  депутата
	Населенный пункт
	Место приема
	Время приема

	1.
	Андреев Юрий Викторович
	с. Новоильинка
	с. Новоильинка
ОПС с. Новоильинка
	2-я среда с 10.00-15.00

	2.
	Васильева Юлия Сергеевна
	с. Федораевка
	с. Федораевка,

клуб
	4-я пятница с 10.00-13.00

	3
	Владимирова Вера Викторовна
	с.Монастырка

	с.Монастырка,

СОШ, ул. Советская, 36
	2-ой вторник с 14.00-16.00

	4.
	Капитонов Михаил Викторович
	с.
Новоильинка
	с. Новоильинка

отделение связи
	2 четверг с 14.00-

16.00

	5.
	Коледа Галина Александровна
	с. Гусево
	с. Гусево, библиотека
	3-ьясреда с 10.00-до 13.00

	6.
	Лисовская Наталья Анатольевна
	с. Гусево
	с. Гусево, клуб
	По вторникам

с 10.00-13.00

	7.
	Петлина Анастасия Александровна
	с.Гусево
	В помещении Гусевской школы
	1-ый четверг с 10.00-13.00

	8.
	Петлин Владимир Васильевич
	д. Подоба
	д. Подоба, магазин
	2-ой вторник с

14.00-15.00

	9.
	Прудников Михаил Юрьевич
	с.Монастырка
	с. Монастырка, в помещении ОПС
	2-ая пятница с

14.00-17.00

	10.
	Сидельцева Ирина Юрьевна
	с.Монастырка
	В помещении  ОС с.Монастырка
	По средам

с 10.00-16.00

ЖУРНАЛ  ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТОМ  ______________________________

фамилия, имя, отчество

Село __________________________________

	№ п/п
	Фамилия , имя, отчество

З      заявителя

	Дата приема
	Адрес заявителя
	Краткое содержание обращения
	Результат рассмотрения

обращения